
令和 2 年 4 月吉日 

 

お得意様各位   

 

                 岡山県倉敷市西阿知町新田 33-3 

                三盛物産株式会社 

               TEL 086-465-5830  

               FAX 086-466-1389 

 

４月・５月の休業日のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら 4 月・5 月の休業日を下記の通りとさせていただ

きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 なお、運送の関係上、ゴールデンウィーク前後では混雑が予想されますので早め

の御注文･御用命をお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和 2 年 4 月 18 日（土）休業日 

       19 日（日）休業日 

25 日（土）休業日 

26 日（日）休業日 

29 日（水）休業日 

5 月 2 日（土）休業日 

  

6 日（水）休業日 

             9 日（土）休業日 

             10 日（日）休業日 

             16 日（土）休業日 

             17 日（日）休業日 

             24 日（日）休業日 

             31 日（日）休業日 
     以上                                                                             

～ 


